PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÃO PEREIRA

CEP: 36.123-000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

 1

RETIFICAÇÃO Nº. 03
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº. 001/2018

 A Prefeitura Municipal de Simão Pereira, no uso de suas atribuições, através da
JCM – Consultoria Municipal Ltda., TORNA PÚBLICO, com sustentação no item 19.16 do
Edital 001/2018, que regulamenta o Concurso Público para provimento de cargos de seu
quadro de pessoal, COMUNICA a seguinte retificação no referido edital:

1) No Anexo I “QUADRO GERAL DE CARGOS” no cargo de Motorista, o número
de vagas passa de 01 para 02

Os demais itens do Edital permanecem inalterados

Prefeitura Municipal de Simão Pereira, 22 de março de 2019.

ANTÔNIO JOSÉ GONÇALVES DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL